ヘンクストラ ブランド 電磁式カウンタ FA 486 / FA 487シリーズ
パネル取付 55mm × 55mm 加算プリセットカウンタ
1
 フォーティブICGジャパン株式会社
商品情報　https://www.fortive-icg.jp/　　お問合せ　0120-083-081 BU02_C_FA486_487_20220616
n 簡単にプリセット値設定が可能（下段のボタンにて）
n リセットは、手動タイプと手動＋電磁入力タイプをご用意
n 3桁と5桁をラインアップ

型式例： FA486C DC12V 25Hz　（5桁、手動リセットのみ、パネルマウント、ファストン端子、電源電圧DC12V、最高計数速度25Hz）
型式例： FA486DW AC100V 10Hz 　（5桁、手動＋電磁リセット、スナップオンマウント、ネジ端子、電源電圧AC100V、最高計数速度10Hz）
型番構成
タイプ 桁数 リセットタイプ ハウジングタイプ 電源電圧 最高計数速度
FA 486 5桁
487 3桁
C 手動のみ
D 手動＋電磁入力
（空欄） 取付：パネルマウント
　　 電気的接続：ファストン端子
N  取付：パネルマウント
　　　電気的接続：ネジ端子
W  取付：スナップオン
　　　電気的接続：ネジ端子
WX  取付：スナップオン
　　  （カバー外部ボタン付）
　　　電気的接続：ネジ端子
DC12V 1
DC24V
AC100V
AC200V 2
25Hz  電源電圧でDCを選択時
10Hz  電源電圧でACを選択時
ハウジングタイプ：W、WX
（取付：スナップオンタイプ、電気的接続：ネジ端子、ハウジング色：アイボリー）
正面 パネルカット寸法側面
寸法：mm
63
63
55
55 1.5 - 4.0
パネル板厚
53
81.5
外部押しボタン付
(WX)
17.5
3
Wタイプ：正面に樹脂（透明）カバー付（取外し可、外側からのボタン操作不可）
WXタイプ：正面に樹脂（透明）カバー付（取外し可、外部押しボタン付（リセットのみ））
1. DC12Vは5桁のみと組合せ可能です（3桁との組合せは不可）。
2. AC200Vは3桁且つリセットタイプD（手動＋電磁リセット）のみと組合せ可能です。
※ 上下をネジ留めするため、取付部がパネルマウントタイプ（ハウジングタイプ：空欄またはN）のみで
　 ご使用いただけます。